平成 22 年 6月 3 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年 6 月 3日付にて、当社の主要株主である筆頭株主が下記のとおり異動することとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社代表取締役社長安川秀俊より、平成 22 年 6 月 4日付で本人が保

有する当社普通株式の一部を株式会社ＭＭＹに譲渡する契約を本日締結した旨の報告があり

ました。これに伴い、株式会社ＭＭＹが新たに主要株主である筆頭株主となります。

２． 当該主要株主の名称等

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となるもの

① 名 称 株式会社ＭＭＹ

② 所 在 地 東京都豊島区池袋二丁目 39 番 12 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 加藤 敦

④ 事 業 内 容 資産管理

⑤ 資 本 金 10 百万円

⑥ 株主及び持株比率 安川 秀俊 100％

(2) 筆頭株主でなくなるもの

① 氏 名 安川 秀俊

② 住 所 東京都港区

③ 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

(1) 株式会社ＭＭＹ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成22年3月31日）
－ － －

異 動 後

（平成 22 年 6 月 3日）

903,342 個

（9,033,420 株）
25.33％ 第１位

(2) 安川 秀俊

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成22年3月31日）

1,512,702 個

（15,127,020 株）
42.41％ 第１位

異 動 後

（平成 22 年 6 月 3日）

609,360 個

（6,093,600 株）
17.08％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   115,670 株

平成 22 年 3月 31 日現在の発行済株式総数           35,784,000 株

４． 今後の見通し

株式会社ＭＭＹは当社代表取締役社長安川秀俊が 100％出資する個人の資産管理会社であ

り、「その他の関係会社」には該当いたしません。株式会社ＭＭＹは安定株主として当社株式

を長期保有するとしており、今回の異動による当社の業績への影響はございません。

以 上